

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PAC Municipalità 4

COMMITTENTE:

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 L.12.010.050 .b 25/09/2014	Fornitura e posa in opera di rivelatore volumetrico a doppia tecnologia, microonde/infrarosso, in contenitore plastico con staffa di supporto a parete e snodo, circuito di memoria ... a della temperatura, elevata immunità ai radiodisturbi portata 15 m, conforme CEI 79.2 I° livello portata operativa 25 m					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	154,08	1'232,64
2 L.12.070.010 .c 25/09/2014	Fornitura e posa in opera di centrale a zone via etere, attivabile con telecomando via radio, con 1 zona attivabile via radio o via cavo e le rimanenti esclusivamente via radio mem ... llarmi, alimentatore stabilizzato 9-15 V, completa di accumulatore al Pb ermetico 12 V - 6,5 Ah a 8 zone parzializzabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	795,61	795,61
3 L.12.080.010 .a 25/09/2014	Tastiera di comando a microprocessore, con led e display, montaggio a vista, fornita e posta in opera Tastiera di comando a microprocessore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	207,70	207,70
4 L.12.080.020 .b 25/09/2014	Chiave elettronica digitale a microprocessore, fornita e posta in opera A combinazione programmabile					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	139,04	556,16
5 L.12.090.030 .a 25/09/2014	Fornitura e posa in opera di sirena elettronica da esterno, collegamento alla centrale via radio, 115 db ad 1 m, autoalimentata ed autoprotetta, rice-trasmissione di allarme progra ... scarica, con batteria 12 V/5,7 Ah, lampeggiatore al tungsteno e coperchio in acciaio inox sirena elettronica da esterno					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	329,14	987,42
6 L.12.100.020 .a 25/09/2014	Fornitura e posa in opera di telecamera CCD a colori, sensore 1/3" matrice 512x582 elementi, risoluzione orizzontale 330 linee, autoiris, standard TV CCIR-PAL, alimentazione 220 V-50 Hz, attacco a vite passo C per fissaggio obiettivo, con l'esclusione di quest'ultimo telecamera CCD a colori					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	883,16	3'532,64
7 L.12.100.030 .a 25/09/2014	Fornitura e posa in opera di custodia da esterno per telecamera, grado di protezione IP 66, tettuccio parasole, riscaldatore, completa di staffa di rinforzo in alluminio e staffa da parete custodia da esterno per telecamera					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	217,98	871,92
8 L.12.100.110 .b 25/09/2014	Fornitura e posa in opera di videoregistratori VHS, tipo "time lapse" con autonomia di 720 h, alimentazione 220 V c.a.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'419,81	2'419,81
9 NP 001	Impianto elettrico a servizio dell'impianto con eventuale intervento sul quadro per inserimento apparecchiatura di controllo, cavi e canaline compreso e							
	A R I P O R T A R E							10'603,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'603,90
28/09/2014	compreso attivazione dello stesso e certificazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'012,39	3'012,39
10 M.12.010.01 0.b 28/09/2014	Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore collegata tramite ... i altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Potenza di raffreddamento da 2,31 a 3,40 kW					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1'874,28	11'245,68
11 NP 002 28/09/2014	Realizzazione impianto elettrico per il funzionamento dei condizionatori compreso tutto quanto necessario al funzionamento e compreso attivazione e certificazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
12 E.10.020.010 .c 28/09/2014	Isolamento termico e acustico di coperture con pannelli in lana di vetro, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F,compresi gli sfridi, i ponteggi fino a 4,0 m dal piano di ... e il calo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dareil lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 60 mm Nei locali dormitori si stima					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	26,72	5'344,00
13 S.05.010.010 .b 28/09/2014	Strisce antiscivolo per pavimentazioni e gradini autoadesive ad attacco rapido, fornite e poste in opera, compresi tagli, sfridi, misurate per la dimensione effettiva Strisce adesive antiscivolo nere da 25 mm					50,00		
	SOMMANO m					50,00	3,15	157,50
14 NP 003 28/09/2014	Pavimentazione antitrauma poggiata su predisposto massetto livellato (compreso nel prezzo) nelle zone gioco si considera					100,00		
	SOMMANO mq					100,00	60,00	6'000,00
15 U.06.080.020 .d 28/09/2014	Scivolo con struttura e scala in legno di pino trattato, protezione anticaduta al piano di calpestio in tubolare d'acciaio zincato, fornito e posto in opera, esclusi trattamento de ... rrenti dello stesso legno, protezioni laterali in laminato colorato, tetto in vetroresina colorata, pista in vetroresina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'286,36	2'286,36
16 U.06.090.010 .a 28/09/2014	Altalena in legno di pino trattato composta da travi laterali di sostegno e trave superiore di sezione tonda diametro 140 mm, e seggiolini con catene in acciaio zincato a caldo a m ... ioco e di rispetto Con due seggiolini a gabbia in acciaio rivestiti in gomma antiurto delle dimensioni di 345x455x215 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	857,60	1'715,20
17 U.06.092.010 .a 28/09/2014	Giostra rotonda composta da piattaforma antisdrucchiolo rinforzata da un telaio portante in acciaio zincato, rotante su un basamento centrale tubolare in acciaio verniciato mediante ... olo Con sei sedute singole in laminato colorato con struttura di sostegno e protezione in tubolare di acciaio verniciato					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'004,97	1'004,97
	A R I P O R T A R E							44'370,00

COMMITTENTE:

[illegible]